АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  06  марта  2015 г.

              № 17                                 ст. Багаевская

 О проведении дней чистоты

 на территории населенных пунктов

 Багаевского сельского поселения

В соответствии с перечнем поручений Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области В.Ю. Голубева,  по вопросам благоустройства территорий муниципальных образований, во исполнение Плана организационных мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований Ростовской области на 2014-2015года от 12.03.2014г. №7/139, утвержденного заместителем Губернатора Ростовской области С.Ф. Трифоновым, постановления Администрации Багаевского сельского  поселения  № 65 от 02.02.2015г. «О проведении мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Багаевского сельского поселения», в соответствии  с требованиями «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Багаевского сельского поселения».
1.  Объявить месячник благоустройства по  наведению порядка и чистоты  на    территории Багаевского сельского поселения с 01.04.2015 года по 30.04.2015 года.

2. Провести Администрации Багаевского сельского поселения работу в приобретении извести - в количестве 1 т., полипропиленовых мешков – в количестве 2000шт.

3. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, предпринимателям, собственникам частных домовладений  расположенных на территории Багаевского сельского поселения, провести мероприятия по очистке и уборке  территорий , а также высадку деревьев и цветов.
4. Сотрудникам Администрации Багаевского сельского поселения еженедельно проводить рейды по выявлению административных правонарушений в области благоустройства территории населённых пунктов Багаевского сельского поселения.
5. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента опубликования и обнародования.
 6.   Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на начальника сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Б.Ю. Барбаянова.
 И.о. главы Администрации

 Багаевского сельского поселения
И.В. Владимиров
Распоряжение  вносит:

А.Н. Мищенко